

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220202567
Kundennr.: 13500
Datum: 25. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220200085 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. 14/259843K:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
1	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW 36 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,67	2,67
2	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,57	2,57
3	80065		Splint f. Kronenmutter Splint für Kronenmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,27	0,27
4	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200085							5,51
Lieferungsnr. DI220200413 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. 14/261849: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000293 *** Ihre Belegnr.: ORDER #238139				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
5	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001241 *** Ihre Belegnr.: ORDER #250011	1	Stück	3,47	3,47
6	901073	3380411	KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube	1	SET	15,70	15,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220202567

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	2	Stück	3,47	6,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
8	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,17	3,40
9	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	0,49	2,45
10	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	2,94	8,82
11	40830	3380714	Sterngriff m. Schraube M 10 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	9,15	18,30
12	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	3,32	9,96
13	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	16,90	169,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200413							238,04
			Lieferungsnr. DI220202274 vom 17.02.2022: Externe Belegnr. 14/274197:			Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal	
15	10551	3381712	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	26,81	26,81
16	201985	3381829	Rundknöpfe/Blindnieten-Set, 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	11,45	11,45
17	202331	3380649	Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,33	0,33
18	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	0,92	9,20
19	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u	2	Stück	2,21	4,42

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220202567

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
20	40206	3381258	Spannschloss M 8 x 110 mm	1	Stück	0,92	0,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
21	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	1	Stück	2,94	2,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
22	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10,	2	Stück	4,11	8,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,26 kg				
23	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10,	1	Stück	3,44	3,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg				
24	805010	3386331	Stoßdämpfer f. 161 S, neu, ab	1	Stück	24,55	24,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
25	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120	2	Stück	8,63	17,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220202274							116,44
27	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220202274							133,34
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220202274							140,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						383,79	
19% MwSt.						72,92	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						456,71	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202567 auf eines unserer Konten.

Verkauf an Kundennr.: 13511

Matthies GmbH & Co KG

Opel Str. 3

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220202567

39576 Stendal
Nettogesamtgewicht in kg: 23,256

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13511

Matthies GmbH & Co KG
Opel Str. 3
39576 Stendal
Deutschland